R E Q U E R I M E N T O Nº. 1068
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO e ao Senhor Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de proceder a colocação de mesas e bancos de cimentos, embaixo das árvores existentes no Distrito de Vitoriana, a fim de possibilitar a prática de jogos de mesa como truco, xadrez e damas no destacado local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de novembro de 2015.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

ELCC/rcs